湖南省教育后勤协会
湘后协通〔2025〕15 号

关于公布湖南省教育后勤协会

各片区牵头单位及负责人的通知

各会员单位：

为促进湖南省教育后勤协会工作高效运转，根据协会三届五

次常务理事会议决议，经三届九次会长办公会议通过，将全省划

分为 15 个片区，设立片区牵头单位，形成片区工作模式。现将各

片区牵头单位及负责人公布如下。（详见附件）

特此通知。

附件：《湖南省教育后勤协会各片区牵头单位及负责人名单》

湖南省教育后勤协会

                                   2025 年 9 月 15 日

附件：

湖南省教育后勤协会各片区牵头单位及负责人名单

序号 片区名称 牵头单位名称 负责人 职务 备注

1 长沙河东片区 中南林业科技大学 张双利 后勤处长 拟成立

2 长沙河西片区 湖南中医药大学 王健 后勤处长 拟成立

3 星沙片区 湖南信息学院 唐武明 分管副校长 已成立

4 株洲片区 湖南工业大学 储航 后勤处长 拟成立

5 湘潭片区 湖南工程学院 王军 后勤处长 拟成立

6 衡阳片区 南华大学 颜桂花 后勤处长 拟成立

7 邵阳片区 邵阳学院 夏世忠 后勤处长 拟成立

8 岳阳片区 湖南理工学院 陈绪清 后勤处长 拟成立

9 益阳片区 湖南城市学院 钟雪飞 后勤处长 已成立

10 常德片区 湖南文理学院 文志勇 后勤处长 已成立

11 娄底片区 湖南人文科技学院 向瑞桃 后勤处长 拟成立

12 郴州片区 湘南学院 欧阳瑞霖 后勤处长 拟成立

13 永州片区 湖南科技学院 刘东方 后勤处长 拟成立

14 怀化片区 怀化学院 杨庭业 后勤处长 已成立

15 湘西片区

（含张家界）

吉首大学 王伟 后勤处长 拟成立